Av. Joaquim P. F. Mendes, 2211 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400
Diamantino – MT

www.diamantino.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 007/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO - MT, C.N.P.J. nº 03.648.540/0001-
74, com sede na Av. Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2287 - Jardim Eldorado,
Diamantino - MT, CEP: 78400-000 Fone: (065) 3336-6400/6423, TORNA PÚBLICO,
o resultado de procedimento licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº
007/2020, do tipo “Menor Preço Global”, tendo como objetivo TOMADA DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO NA COHAB BOM FILHO COCCO
NO MUNICIPIO DE DIAMANTINO-MT, CONFORME CONTRATO Nº 0501026-17 –
PROGRAMA AVANÇAR CIDADES, onde se sagrou vencedora da licitação a
empresa WELLOX CONSTRUTORA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 30.515.116/0001-24, com o valor de R$ 1.422.026,46 (um
milhão quatrocentos e vinte e dois mil vinte e seis reais e quarenta e seis
centavos). A ata encontra-se disponível no setor de licitação.

Diamantino – MT, 24 de Julho de 2020.

NICHOLAS DA COSTA MACHADO
Presidente da CPL.